



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Lindboe Holding ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR-nummer: 29976937

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020
(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/12 2020

Thomas Lindboe
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2019/2020	11
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Lindboe Holding ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29 97 69 37
Kommune: Slagelse

Direktion Thomas Lindboe

Pengeinstitut Ringkøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Flere af selskabets dattervirksomheders hovedaktivitet er ejendomsinvestering. Ejendomme i disse virksomheder værdiansættes til dagsværdi efter en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det er ledelsens opfattelse, at såvel værdiansættelsesmetoden og værdiansættelsen af ejendommene i dattervirksomhederne er rimelige og sagligt begrundet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet kapitalandele i yderligere to virksomheder med aktiviteter indenfor ejendomsinvestering. Der er i regnskabsårets løb endvidere truffet beslutning om fusion af to af selskabets ejendomsselskaber. Ved fusionen har selskabet modtaget yderligere kapitalandele i det fortsættende selskab, hvilket vederlag modsvarer værdien af det ved fusionen ophørte selskab. Efter aftale med en mulig investor i Slagelse Liftudlejning ApS er en tidligere aftale om overdragelse ikke gennemført. Slagelse Liftudlejning ApS ejes dermed fuldt ud af selskabet. Ændringen af den tidligere indregnede fortjeneste har påvirket årets resultat negativt med t.kr. -789.

Resultatet i 2019/2020 af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder udviser et resultat på t.kr. 11.478. Resultatet af kapitalandele i tilknyttede virksomheder betegnes som tilfredsstillende.

Årets resultat blev samlet set et overskud på t.kr. 10.565 mod et overskud året før på t.kr. 12.840. Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 84.192 og en egenkapital på t.kr. 63.543.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/2020	2018/2019
3 Indtægter af kapitalandele	11.515.508	13.377.436
Andre eksterne omkostninger	-8.875	-8.500
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	11.506.633	13.368.936
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	197.298	149.287
Andre finansielle indtægter	17.674	0
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-541.865	-475.708
Andre finansielle omkostninger	-870.783	-326.633
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	10.308.957	12.715.882
4 Skat af årets resultat	255.739	124.430
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	10.564.696	12.840.312
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.504.703	8.638.241
Overført resultat	-5.940.007	4.202.071
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	10.564.696	12.840.312
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

	2020	2019
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.208.549	57.240.575
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	57.547	0
7 Andre tilgodehavender	0	6.115.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	76.266.096	63.355.575
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	76.266.096	63.355.575
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.605.638	5.532.360
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	497.674	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.801.966	2.387.065
Andre tilgodehavender	20.497	42.073
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	7.925.775	7.961.498
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.925.775	7.961.498
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	84.191.871	71.317.073
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	600.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.451.491	29.037.747
Overført resultat	17.491.367	22.100.402
	<hr/>	<hr/>
8 EGENKAPITAL	63.542.858	51.638.149
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	4.299.472	4.506.950
Selskabsskat	251.605	944.080
	<hr/>	<hr/>
9 Langfristede gældsforpligtelser	4.551.077	5.451.030
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	200.500	192.800
Kreditinstitutter	51.152	47.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.921.521	13.164.268
Selskabsskat	914.160	774.552
Anden gæld	10.000	10.223
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	603	38.793
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	16.097.936	14.227.894
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	20.649.013	19.678.924
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	84.191.871	71.317.073
	<hr/>	<hr/>
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

I dattervirksomheder med ejendomsinvestering som hovedaktivitet værdiansættes investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen. Værdiansættelsen af investeringsejendomme baseres på en afkastbaseret model, hvori indgår et skønnet afkastkrav, fastsat på baggrund af ejendommens karakteristika. De anvendte skøn og forudsætninger vurderes af ledelsen som forsvarlige, men er i sagens natur usikre og vanskelige at forudsige. Det er ledelsen skøn, at de fastsatte dagsværdier for investeringsejendomme i dattervirksomheder udtrykker ejendommens dagsværdi på balancedagen. Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af kapitalandele i dattervirksomheder er forsvarlige.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

3 Indtægter af kapitalandele

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2019/2020	2018/2019
Andel af resultat i Slagelse Lifthulejning ApS	3.856.349	4.328.811
Andel af resultat i Lindsam ApS	14.993	21.908
Andel af resultat i Holberglund ApS	742.285	535.619
Andel af resultat i Lindbolig A/S	346.799	824.872
Andel af resultat i HT Ejendomme Slagelse ApS	7.306.073	1.724.252
Andel af resultat i H.T.W. Slagelse ApS	0	3.710.499
Regulering af fortjeneste ved salg af kapitalandele	-788.538	2.231.475
	<u>11.477.961</u>	<u>13.377.436</u>

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Andel i resultat, Falster Erhvervshus ApS	37.547	0
	<u>37.547</u>	<u>0</u>

Indtægter af kapitalandele i alt

	<u><u>11.515.508</u></u>	<u><u>13.377.436</u></u>
--	---------------------------------	---------------------------------

NOTER

	2019/2020	2018/2019
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	-255.739	-145.542
Regulering af tidligere års skat	0	21.112
	<u>-255.739</u>	<u>-124.430</u>
	2020	2019
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	28.202.828	29.613.633
Tilgang i årets løb	2.591.777	0
Afgang i årets løb	0	-1.410.805
	<u>30.794.605</u>	<u>28.202.828</u>
Kostpris 30. juni 2020	30.794.605	28.202.828
Op- og nedskrivninger primo	29.037.747	20.399.506
Årets resultatandele	12.266.499	11.145.961
Overførsel	0	125.000
Kapitalregulering i perioden	34.041	0
Regulering vedrørende solgte kapitalandele	4.075.657	-2.632.720
	<u>45.413.944</u>	<u>29.037.747</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2020	45.413.944	29.037.747
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>76.208.549</u>	<u>57.240.575</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Slagelse Liftudlejning ApS, Slagelse	100%	25.302.195	3.856.349
Lindbolig A/S, Slagelse	100%	3.271.079	346.799
Lindsam ApS, Slagelse	100%	361.580	14.993
Holberglund ApS, Slagelse	100%	2.689.681	742.285
HT Ejendomme Slagelse ApS, Slagelse	100%	43.278.042	7.306.073
HT Ejendomme Slagelse II ApS, Slagelse	100%	1.509.130	203.158

NOTER

	2020	2019
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 30. juni 2020	20.000	0
Andel i årets resultat	37.547	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2020	37.547	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	57.547	0

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Falster Erhvervshus ApS	50%	115.093	75.093

	Andre tilgodehavender
7 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.115.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	-6.115.000
Kostpris 30. juni 2020	0
Af- og nedskrivninger primo	0
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af- og nedskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0

NOTER

	Primo	Overførsel	Kapital- forhøjelse/ kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
8 Egenkapital					
Anpartskapital	500.000	0	100.000	0	600.000
Overkurs ved emission	0	-1.205.972	1.205.972	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.912.747	0	34.041	16.504.703	45.451.491
Overført resultat	22.225.402	1.205.972	0	-5.940.007	17.491.367
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	51.638.149	0	1.340.013	10.564.696	63.542.858
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
9 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	4.699.750	4.499.972	200.500	3.508.750
Selskabsskat	944.080	251.605	0	0
	<u>5.643.830</u>	<u>4.751.577</u>	<u>200.500</u>	<u>3.508.750</u>

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser

Selskabet kautionerer for de øvrige selskaber i Lindboe Holding koncernen for mellemværende med kreditinstituttet. Mellemværendet udgør pr. 30/6 2020 t.kr. 91.730.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelserne fremgår af selskabets balance.
